
 

Delibera della Giunta Regionale n. 512 del 01/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 14 - Direzione generale per le risorse umane

 

U.O.D. 4 - Dotazione organica monit. att. del piano della perf. organizzativa

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGOLAMENTO N. 12/2011 - DETERMINAZIONI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e 
degli atti tutti richiamati nelle premesse che segu ono, costituenti istruttoria a tutti 
gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiara zione di regolarità della stessa resa 
dal Direttore a mezzo di sottoscrizione della prese nte  

 

PREMESSO CHE 

a) con D.G.R. n. 612 del 29/10/2011, è stato approvato il Regolamento n. 12 
“Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania”, pubblicato sul 
BURC n. 77 del 16/12/2011; 

b) l’art. 2 della L.R. 8/2010 ha autorizzato la Giunta regionale a disciplinare con 
regolamento il proprio ordinamento amministrativo, sentita la Commissione consiliare 
permanente competente per materia,  in attuazione dei principi dell’attività 
amministrativa e di organizzazione posti dal Titolo IX dello Statuto regionale e in 
osservanza, tra l’altro, dei criteri generali di imparzialità, contenimento e controllo 
della spesa, perseguimento degli obiettivi di efficienza, efficacia, economicità e 
flessibilità; 

c) con DGR n. 347 del 14/06/2017, la Giunta regionale ha approvato la proposta di 
modifica del Regolamento 12/2011 agli articoli 3, 4, 5, 22, 28, 33, e 38 trasmessa al 
Consiglio regionale per gli adempimenti di cui all’articolo 2, comma 1 della legge 
regionale 6 agosto 2010, n. 8; 

d) con DGR n. 392 del 27/06/2017, la Giunta regionale ha approvato la proposta di 
modifica del Regolamento 12/2011 all’articolo 26 trasmessa al Consiglio regionale 
per gli adempimenti di cui all’articolo 2, comma 1 della legge regionale 6 agosto 
2010, n. 8; 

 
CONSIDERATO che  

a)  la I Commissione consiliare Permanente Affari Istituzionali del Consiglio regionale 
 ha espresso parere favorevole all’approvazione del provvedimento, di cui alla 
 lettera c) del premesso, condizionato alla modifica del comma 6 dell’art. 37 del 
 Regolamento n. 12/11 (parere prot. n. 233 del 27/07/2017); 

b)  la I Commissione consiliare Permanente Affari Istituzionali del Consiglio regionale 
 ha espresso parere favorevole all’approvazione del provvedimento, di modifica del 
 Regolamento n. 12/11, di cui alla lettera d) del premesso (parere prot. n. 234 del 
 27/07/2017); 

 
RITENUTO  
1)  di dover approvare, recependo integralmente la condizione formulata dalla I 
 Commissione Permanente Affari Istituzionali del Consiglio regionale, il regolamento 
 avente ad oggetto: “Modifiche al regolamento regionale 15 dicembre 2011 n.12 
 (Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania)" allegato alla 
 presente deliberazione; 
2)  di condizionare l'attuazione di quanto disposto dall'articolo 1, comma 1, lettere e) ed 
 f) del regolamento allegato alla effettiva copertura finanziaria così come stabilito con 
 DGR n. 392 del 27/06/2017; 
 
VISTO 

• la legge regionale 6 agosto 2010 n.8; 
• la Delibera di Giunta n. 612/2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



• il Regolamento Regionale del 15/12/2011 n. 12 e ss.mm. e ii.; 
• la Delibera di Giunta n. 347/2017; 
• la Delibera di Giunta n. 392/2017; 
• le note prot. n. 233 e 234 del 27/07/2017 della I Commissione Permanente 

Affari Istituzionali del Consiglio regionale; 
 

SENTITO, per i profili di competenza, l’Ufficio Legislativo del Presidente 

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

 

DELIBERA  

Per le motivazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportate: 

1)  di approvare l’allegato Regolamento (All. A), alla presente delibera, “Modifiche al 
 regolamento regionale 15 dicembre 2011 n.12 (Ordinamento amministrativo della 
 Giunta Regionale della Campania), che ne forma parte integrante e sostanziale; 

2)  di condizionare l'entrata in vigore dell'articolo 1, comma 1, lettere e) ed f) del 
 regolamento allegato al reperimento della effettiva copertura finanziaria da 
 effettuarsi con apposita successiva delibera di Giunta; 

3)  di inviare la presente delibera al Capo di Gabinetto, al Capo dell’Ufficio Legislativo 
 per i seguiti di competenza, a tutti i Direttori Generali e ai Responsabili degli Uffici 
 Speciali, alla U.O.D. 50.14.03 “Rapporti con le OO.SS.” per la prevista informativa 
 sindacale.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017


	BURC n. 62 del  7 Agosto 2017

